
L0011238 蔵野 由美 永岡庭球道場

L0021133 藤尾 あゆみ クリスタルプランニング

L0021797 開地 美香 ユニバー神戸テニス倶楽部

 日尾 温子 Sテニス

L0010181 野々村 晴美 Not Second

L0021195 前島 奈生美 巧庭球塾

L0020931 渡邉 真奈美 ヒヨコ

L0019312 海野 芳江 KPI

L0019431 田中 藤美 ユニバー神戸テニス倶楽部

L0012426 椎津 育子 ユニバー神戸テニスクラブ

L0011263 高田 貴代美 彦根テニスクラブ

L0019331 川口 知子 Vassie

L0007015 市川 哲美 高松ローンテニスクラブ

L0025457 中田 智子 チームSEN

L0010989 垣内 清美 大原グリーンテニスクラブ

L0007069 小山 洋子 ヤバセテニスアカデミー(Y.T.A)

シード選手

蔵野 由美

藤尾 あゆみ

垣内 清美

小山 洋子

1

2

7

2 8

5

6

3

4

2

女子６０歳以上ダブルス

1 1



L0006056 高岡 久美子 茨木サニータウンテニスクラブ

L0005391 余吾 佐地子 サンランドロイヤルテニスクラブ

  

  

L0019624 檜垣 香織 スマイル

L0021578 中村 佳子 スマイル

L0021041 横田 俊子 ユニバー神戸テニスクラブ

 鳥井 はるみ ユニバー神戸テニスクラブ

L0008636 小林 明子 ユニバー神戸テニス倶楽部

L0001548 黒田 知津枝 ヒットインドアテニススクール

  

  

  

  

L0021257 滑川 富子 すずらんローンT.C.

L0021269 宇山 由美 すずらんローンT.C.

L0004928 松井 キミヨ 中央区テニス連盟

L0019103 難波 明美 ユニバー神戸テニスクラブ

  

  

  

  

L0003653 伊藤 志津 モリタテニス企画

L0004179 西本 春美 阪急仁川テニスクラブ

L0020749 岡 美智代 ユニバー神戸テニス倶楽部

L0020158 髙田 玲子 ユニバー神戸テニス倶楽部

L0009562 本多 恵子 阪急仁川テニスクラブ

L0010661 西村 美早子 星和高原テニスクラブ

  

  

L0019959 後藤 君代 ユニバー神戸テニス倶楽部

L0019960 西澤 みゆき ユニバー神戸テニス倶楽部

シード選手

高岡 久美子

余吾 佐地子

後藤 君代

西澤 みゆき

伊藤 志津

西本 春美

～

小林 明子

黒田 知津枝

1

2

3

4

15

2 16

BYE

13

14

11

3～4 12

BYE

9

10 BYE

7

8

BYE

3～4 5

6 BYE

3

4

2

女子６５歳以上ダブルス

1 1

BYE



L0009789 中原 倫子 黄檗台テニスクラブ

L0020109 佐藤 秀子 ユニバー神戸テニスクラブ

　 　

　 　

L0004699 亀丸 礼子 BIWA TC

L0021028 今西 量子 四の宮TC

L0019011 二神 陽子 TEAM  MARS

L0008368 佐藤 伊津子 TEAM　MARS

L0012595 猪俣 啓子 サンランドロイヤルテニスクラブ

L0000885 中村 直子 松田テニス塾

L0004879 松丸 百合子 紙敷T.C

L0020512 村上 博美 明治神宮外苑テニス倶楽部

　 　

　 　

L0012244 日野原 暁美 ダンロップテニス江坂

L0021248 金山 佳枝 ユニバー神戸テニス倶楽部

シード選手

中原 倫子

佐藤 秀子

日野原 暁美

金山 佳枝

1

2

7 BYE

2 8

5

6

3

4

2

女子７０歳以上ダブルス

1 1

BYE


