

女子60歳以上ダブルス

1	1	L0011238 蔵野 由美	永岡庭球道場	
	2	L0021133 藤尾 あゆみ	クリスタルプランニング	
2	1	L0021797 開地 美香	ユニバー神戸テニス倶楽部	
	2	日尾 温子	Sテニス	
3	1	L0010181 野々村 晴美	Not Second	
3	2	L0021195 前島 奈生美	巧庭球塾	
4	1	L0020931 渡邊 真奈美	ヒヨコ	
4	2	L0019312 海野 芳江	KPI	
5	1	L0019431 田中 藤美	ユニバー神戸テニス倶楽部	
5	2	L0012426 椎津 育子	ユニバー神戸テニスクラブ	
6	1	L0011263 高田 貴代美	彦根テニスクラブ	
6	2	L0019331 川口 知子	Vassie	
7	1	L0007015 市川 哲美	高松ローンテニスクラブ	
7	2	L0025457 中田 智子	チームSEN	
2	1	L0010989 垣内 清美	大原グリーンテニスクラブ	
2	2	L0007069 小山 洋子	ヤバセテニスアカデミー(Y.T.A)	

シード選手

- 1 蔵野 由美
- 1 藤尾 あゆみ
- 2 垣内 清美
- 2 小山 洋子

女子65歳以上ダブルス

1	1	L0006056 高岡 久美子	茨木サニータウンテニスクラブ
		L0005391 余吾 佐地子	サンランドロイヤルテニスクラブ
2		BYE	
3		L0019624 檜垣 香織	スマイル
3		L0021578 中村 佳子	スマイル
4		L0021041 横田 俊子	ユニバー神戸テニスクラブ
		鳥井 はるみ	ユニバー神戸テニスクラブ
3~4	5	L0008636 小林 明子	ユニバー神戸テニス倶楽部
		L0001548 黒田 知津枝	ヒットインドアテニススクール
6		BYE	
7		BYE	
8		L0021257 滑川 富子	すずらんローンT.C.
8		L0021269 宇山 由美	すずらんローンT.C.
9		L0004928 松井 キヨ	中央区テニス連盟
9		L0019103 難波 明美	ユニバー神戸テニスクラブ
10		BYE	
11		BYE	
3~4	12	L0003653 伊藤 志津	モリタテニス企画
		L0004179 西本 春美	阪急仁川テニスクラブ
13		L0020749 岡 美智代	ユニバー神戸テニス倶楽部
		L0020158 高田 玲子	ユニバー神戸テニス倶楽部
14		L0009562 本多 恵子	阪急仁川テニスクラブ
		L0010661 西村 美早子	星和高原テニスクラブ
15		BYE	
2	16	L0019959 後藤 君代	ユニバー神戸テニス倶楽部
		L0019960 西澤 みゆき	ユニバー神戸テニス倶楽部

シード選手

- 1 高岡 久美子
- 余吾 佐地子
- 2 後藤 君代
- 西澤 みゆき
- 3 伊藤 志津
- 西本 春美
-
- 4 小林 明子
- 黒田 知津枝

女子70歳以上ダブルス



シード選手

- 1 中原 優子
- 佐藤 秀子
- 2 日野原 晓美
- 金山 佳枝